1 Edit. Main. legil absolulos (K. T.).
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clinali, de memoralorum cardinalium,
qui suprascriplum praetensae fundatio-
nis negolium ilerum examinarunt alque
discusserunt ac desuper praedicti mo-
derni episcopl Calaguritani relationem
¢l partes informanles audiveruni, con-
silio, decreta ab eorumdem cardinalium
Congregatione alids ad favorem fratrum
Minorum de Observanid dicti conventus
de Viana emanata el in praediclis Ale-
xandri praedecessoris litteris die in se-
ptembris MpcLxvi* expeditis relatay in
quibus ipsa cardinalium Congregalio per-
sistendum esse die xix augusli prosime
praeteriti decrevil, aucloritate apostolica,
tenore praesentium, confirmamus et ap-
probamus, illisque inviolabilis observan-
liae el apostolicae firmitatis robur adii-
cimus, ac perpetuum praediclis [ralribus
Cappuccinis silenlium super praemissis
imponimus, ipsosque fratres Gappuccinos
circa hujusmodi fundationis pelitionem
non esse amplius audiendos, harum se-
rie, eddem auctoritale, decernimus et de-
claramus.

§ 5. Decernentes pariler ipsas prae-
senles litteras semper firmas, validas et
efficaces existere et fore, suosque ple-
narios et integros eflectus sortiri et ob-
tinere, ac illis, ad quos spectal et pro
tempore spectabit, inviolabiliter obser-
vari, et illis plenissime suffragari, sicque
In praemissis per guoscumque iudices
ordinarios et delegatos, etiam cavsarum
palatii apostolici auditores, iudicari et
definiri debere, ac irritum el inane sise-
cus super his a quoquam, quavis au-
ctoritale, scicnter vel ignoranter, conti-
gerit atlentari,

§ 6. Non obstantibus pracmissis, et
conslitutionibus et ordinationibus apo-
stolicis , necnon quibusvis, etiam iu-
ramento, confirmatione apostolicd, vel
quavis firmilate alia roboralis, statutis et

I Paulo aale lectum fuit 1665 (R. T.),

consueludinibus, privilegiis quoque, in-
dultis et litlerisapostolicis in contrarium
praemissorum quomodolibel concessis
confirmatis et innovalis; quibus omnibus
et singulis, illorum lenores praesentibus
pro plene el sufficienler expressis et
ad verbum insertis habenles, illis alids
in suo robore permansuris, ad praemis-
sorum effectum, hac vice dumtaxat,
specialiter el expresse derogamus; ce-
lerisque contrariis guibuscumque.
Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die xxx se-
piembris® mpcLxxir, pontificatus nostri
anno Ii.
1. G. SLusius.
Dat. die 30 septembris 1872, pontif. anno m.

Regisirata in Secrelarid in lib. Brevium
mensis sgplembris.